
変更品販売名 初回製造番号 使用期限 出荷予定時期包装

4．変更品の出荷案内

最終製造番号
従来品

使用期限

PTPシート仕様変更のご案内

２．変更内容
PTPシートおもて面（透明フィルム）の厚さを薄くし、高い防湿性を維持したまま、錠剤を押し出し
やすくしました。　［0.33mm→0.23mm］

　※材質、デザインは変更ございません。

3．従来品・変更品の識別方法
　本変更に伴う個装箱と梱包箱へのお知らせ表示は行いませんのでご了承ください。

１．対象製品・包装
　セレニカR錠200mg：PTP100錠、PTP1000錠
　セレニカR錠400mg：PTP100錠、PTP1000錠

セレニカR錠200mg PTP 100錠 IO5T 2018年10月 IQ6K 2018年10月 2016年4月上旬頃

セレニカR錠400mg PTP 100錠 未定 未定 未定 未定 2016年4月下旬頃
PTP1000錠 IP5T 2018年10月 IR6K 2018年11月 2016年4月上旬頃

PTP1000錠 未定 未定 未定 未定 2016年4月下旬頃
※流通在庫状況により、上記出荷予定時期と前後する場合がございますのでご了承ください。
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謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、「セレニカR錠200mg・400mg」につきまして、包装変更がございますのでご案内申し
上げます。
今後とも引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

統一商品コード

770535207

770564702
770535306

770564801


